

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程编号：_____006_____

工程名称：_____江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及
景观提升工程三标一绿化工程_____

施工单位：_____

工程造价：_____154825.71_____元

编 制 人：_____1_____审 核 人：_____

编制时间：_____2023年09月27日_____

单位工程汇总表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三
标一绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三
标—绿化工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编号	换	项目名称	单位	工程量	金额	
						单价	合价
1	050405001001		安全文明施工费	项	1	1635.21	1635.21
1.1			基本费	项	1	1351.41	1351.41
1.2			增加费	项	1		
1.3			扬尘污染防治增加费	项	1	283.80	283.80
2	050405002001		夜间施工	项	1		
3	050405003001		非夜间施工照明	项	1		
4	050405004001		二次搬运	项	1		
5	050405005001		冬雨季施工	项	1		
6	050405006001		反季节栽植影响措施	项	1		
7	050405007001		地上、地下设施的临时 保护设施	项	1		
8	050405008001		已完工程及设备保护	项	1		
9	050405009001		临时设施	项	1		
10	050405010001		赶工措施	项	1		
11	050405011001		工程按质论价	项	1		
12	050405012001		建筑工人实名制费用	项	1		
13	050405091001		特殊条件下施工增加费	项	1		
14	050405015001		智慧工地费用	项	1		
15	050405016001		新冠疫情常态化防控	项	1		
1	050403001001		树木支撑架 【项目特征】 1、支撑类型、材质：树 棍四脚井字桩	株	147	30.87	4537.89
	3-247		树棍四脚井字桩	10株	14.7	308.69	4537.74
2	050403001002		树木支撑架 【项目特征】 1、支撑类型、材质：树 棍三脚桩	株	74	14.35	1061.90
	3-246		树棍三脚桩	10株	7.4	143.42	1061.31
3	050403001003		树木支撑架 【项目特征】 1、支撑类型、材质：树 棍扁担桩	株	4	12.80	51.20
	3-245		树棍扁担桩	10株	0.4	127.98	51.19
4	050403002001		草绳绕树干 【项目特征】 1、胸径 （干径）：胸径在30cm 以内 2、草绳所绕树干高度： 1.5m	株	1	22.54	22.54
	3-259		草绳绕树干胸径在30cm 以内	10m	0.15	150.25	22.54

措施项目费综合单价

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050102001001	栽植乔木	1、种类：朴树A 2、胸径或干径：φ25.1-27cm 3、株高、冠径：H800-900cm；P500-550cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：精品苗，4-5根主分枝，树形优美，保留全冠，分支点2.3-2.5m	株	1.000	1322.57	1322.57	
2	050102001002	栽植乔木	1、种类：香樟C 2、胸径或干径：φ15.1-16cm 3、株高、冠径：H650-700cm；P400-450cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：精品苗，4-5根主分枝，树形优美，保留全冠，分支点2.0-2.2m	株	104.000	304.58	31676.32	
3	050102001003	栽植乔木	1、种类：榉树B 2、胸径或干径：φ16.1-18cm 3、株高、冠径：H650-750cm；P400-450cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：精品苗，4-5根主分枝，树形优美，保留全冠，分支点2.3-2.5m	株	39.000	328.01	12792.39	
4	050102001004	栽植乔木	1、种类：多头亮晶女贞B 2、株高、冠径：H250-300cm；P250-280cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：全冠精品苗，5年以上桩景制作，9-11头	株	1.000	211.64	211.64	
本页小计							46002.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	050102001005	栽植乔木	1、种类：红梅A 2、胸径或干径：d13.1-15cm 3、株高、冠径：H300-350cm；P300-350cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：全冠精品苗，分枝均匀，树形优美，保留全冠，分支点0.7-0.9m	株	1.000	183.98	183.98	
6	050102001006	栽植乔木	1、种类：红梅B 2、胸径或干径：d8.1-10cm 3、株高、冠径：H200-250cm；P200-250cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：全冠精品苗，分枝均匀，树形优美，保留全冠，分支点0.5-0.7m	株	4.000	103.65	414.60	
7	050102001007	栽植乔木	1、种类：红枫A 2、胸径或干径：d13.1-15cm 3、株高、冠径：H300-350cm；P300-350cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：全冠精品苗，4-5根主分枝，树形优美，分支点0.7-0.9m	株	1.000	183.98	183.98	
8	050102001009	栽植乔木	1、种类：早樱 2、胸径或干径：d13.1-15cm 3、株高、冠径：H450-500cm；P300-350cm 4、养护期：二级养护两年 5、备注：全冠精品苗，4-5根主分枝，树形优美，分支点1.5-1.6m	株	71.000	183.98	13062.58	
本页小计							13845.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050102001010	栽植乔木	1、种类：金桂A 2、株高、冠径：H450-500cm；P401-450cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：全冠精品苗，分枝均匀，树形圆整	株	1.000	689.06	689.06	
10	050102001011	栽植乔木	1、种类：金桂B 2、株高、冠径：H350-400cm；P301-350cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：分枝均匀，树形优美，保留圆整	株	2.000	304.58	609.16	
11	050102002001	栽植灌木	1、种类：大叶黄杨球B 2、蓬径：P181-200cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚，禁止拼球	株	1.000	88.98	88.98	
12	050102002002	栽植灌木	1、种类：海桐球A 2、蓬径：P221-250cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚，禁止拼球	株	1.000	139.36	139.36	
13	050102002003	栽植灌木	1、种类：海桐球B 2、蓬径：P181-200cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚，禁止拼球	株	1.000	88.98	88.98	
14	050102002004	栽植灌木	1、种类：金森女贞球B 2、蓬径：P151-160cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚	株	1.000	71.34	71.34	
本页小计							1686.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	050102002005	栽植灌木	1、种类：龟甲冬青球B 2、蓬径：P121-130cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚	株	13.000	56.49	734.37	
16	050102002006	栽植灌木	1、种类：瓜子黄杨球A 2、蓬径：P151-160cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚	株	10.000	71.34	713.40	
17	050102002007	栽植灌木	1、种类：瓜子黄杨球B 2、蓬径：P121-130cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚	株	1.000	56.49	56.49	
18	050102002008	栽植灌木	1、种类：瓜子黄杨球C 2、蓬径：P101-120cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：整形光球，不脱脚	株	2.000	37.87	75.74	
19	050102002009	栽植灌木	1、种类：新西兰亚麻 2、冠丛高：H61-80cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：二加仑容器苗，长势良好，叶片无缺损	株	13.000	8.83	114.79	
20	050102002010	栽植灌木	1、种类：水果蓝球 2、蓬径：P61-80cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：二加仑容器苗，长势良好，叶片无缺损	株	25.000	16.81	420.25	
本页小计							2115.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
21	050102002011	栽植灌木	1、种类：黄金香柳 2、冠丛高：H81-100cm 3、养护期：二级养护两年 4、备注：五加仑容器苗，丛状，长势良好，叶片无缺损	株	25.000	8.83	220.75	
22	050102005002	栽植绿篱	1、种类：金森女贞 2、篱高：H30-35cm 3、行数、蓬径：P25-35cm 4、单位面积株数：49株/m ² 5、养护期：二级养护两年 6、备注：毛球，三级分叉，满铺不露土	m2	43.900	16.04	704.16	
23	050102005004	栽植绿篱	1、种类：毛鹃 2、篱高：H26-30cm 3、行数、蓬径：P21-25cm 4、单位面积株数：64株/m ² 5、养护期：二级养护两年 6、备注：毛球，三级分叉，满铺不露土	m2	41.400	16.04	664.06	
24	050102005005	栽植绿篱	1、种类：亮金女贞 2、篱高：H30-40cm 3、行数、蓬径：P25-30cm 4、单位面积株数：49杯/m ² 5、养护期：二级养护两年 6、备注：15cm大杯容器苗	m2	568.600	16.04	9120.34	
25	050102005006	栽植绿篱	1、种类：金叶石菖蒲 2、篱高：H20-25cm 3、行数、蓬径：P15-20cm 4、单位面积株数：49杯/m ² 5、养护期：二级养护两年 6、备注：15cm小杯容器苗，满铺不露土	m2	186.000	16.04	2983.44	
本页小计							13692.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	050102005007	栽植绿篱	1、种类：火焰南天竹 2、篱高：H25-30cm 3、单位面积株数：49杯/m² 4、养护期：二级养护两年 5、备注：15cm小杯容器苗	m2	181.400	16.04	2909.66	
27	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：大塘麦冬 2、株高或蓬径：P20-25cm 3、单位面积株数：25-30芽/丛, 25丛/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	357.900	12.93	4627.65	
28	050102007002	栽植色带	1、苗木、花卉种类：常夏石竹 2、株高或蓬径：H15-20cm 3、单位面积株数：10cm小杯容器苗, 121株/平方米, 满铺不露土 4、养护期：二级养护两年	m2	41.000	12.93	530.13	
29	050102007003	栽植色带	1、苗木、花卉种类：花叶矾根 2、株高或蓬径：H15-20cm 3、单位面积株数：12cm小杯容器苗, 81杯/平方米, 红绿色系 4、养护期：二级养护两年	m2	7.900	12.93	102.15	
30	050102007004	栽植色带	1、苗木、花卉种类：花叶络石 2、株高或蓬径：H15-20cm 3、单位面积株数：12cm小杯容器苗, 81杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	16.300	12.93	210.76	
本页小计							8380.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
31	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类：银叶菊 2、株高或蓬径：H20-25cm 3、单位面积株数：15cm小杯容器苗, 49杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	14.200	11.71	166.28	
32	050102007005	栽植色带	1、苗木、花卉种类：匍枝亮绿忍冬 2、株高或蓬径：H25-30cm 3、单位面积株数：15cm大杯容器苗, 36杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	17.300	12.93	223.69	
33	050102007006	栽植色带	1、苗木、花卉种类：大吴风草 2、株高或蓬径：H20-25cm 3、单位面积株数：15cm小杯容器苗, 49杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	24.900	12.93	321.96	
34	050102007007	栽植色带	1、苗木、花卉种类：迷迭香 2、株高或蓬径：H25-30cm;P20-25cm 3、单位面积株数：18cm大杯容器苗, 36杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	28.900	12.93	373.68	
35	050102007008	栽植色带	1、苗木、花卉种类：花叶香桃木 2、株高或蓬径：H30-40cm 3、单位面积株数：18cm大杯容器苗, 36杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	20.500	12.93	265.07	
本页小计							1350.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
36	050102007010	栽植色带	1、苗木、花卉种类：狐尾天门冬 2、株高或蓬径：H25-30cm 3、单位面积株数：一加仑容器苗,36杯/平方米,满铺不露土 4、养护期：二级养护两年	m2	1.600	12.93	20.69	
37	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类：黄金菊 2、株高或蓬径：H30-40cm 3、单位面积株数：15cm大杯容器苗,36杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	1.600	11.71	18.74	
38	050102007011	栽植色带	1、苗木、花卉种类：万花筒六道木 2、株高或蓬径：H35-40cm 3、单位面积株数：1加仑容器苗,36杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	41.700	12.93	539.18	
39	050102007012	栽植色带	1、苗木、花卉种类：黄金构骨 2、株高或蓬径：H40-50cm 3、单位面积株数：1加仑容器苗,25杯/平方米 4、养护期：二级养护两年	m2	40.900	12.93	528.84	
40	050301005001	点风景石	1、石料种类：黑山石A 2、黑山石置石,规格:L=1.2-1.3m,W=0.8-0.9m,H=0.8-0.9m 3、具体详见图纸	块	1.000	2393.48	2393.48	
41	050301005003	点风景石	1、石料种类：黑山石C 2、特选黑山石置石,规格:L=0.7-0.8m,W=0.5-0.7m,H=0.3-0.5m 3、具体详见图纸	块	25.000	896.43	22410.75	
本页小计							25911.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江都路（万福路-文昌路）雨污水管道及景观提升工程三标一绿化工程

标段：

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
42	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：外购种植土 2、已包含购土、运土、回填及整平等 3、具体详见图纸	m3	600.000	23.07	13842.00	
		分部分项合计					126827.44	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍四脚井字桩	株	147.000	30.87	4537.89	
2	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍三脚桩	株	74.000	14.35	1061.90	
3	050403001003	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍扁担桩	株	4.000	12.80	51.20	
4	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在30cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.5m	株	1.000	22.54	22.54	
5	050403002002	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在20cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.5m	株	145.000	13.30	1928.50	
6	050403002003	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在15cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.5m	株	74.000	9.01	666.74	
7	050403002004	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在10cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.5m	株	4.000	6.65	26.60	
8	050403002005	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在25cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.5m	株	1.000	18.04	18.04	
		单价措施合计					8313.41	
本页小计							22155.41	
合 计							135140.85	